
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

IL RETTORE 
VISTO il D.R. n. 1191 del 15.04.2019, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 630 del 15.04.2019, con il 
quale sono state indette, presso vari Dipartimenti, le procedure valutative di cui all’art. 24, comma 5, della 
Legge 240/2010, relative alla chiamata nel ruolo di professore di seconda fascia di n. 15  ricercatori a tempo 
determinato in possesso dell’Abilitazione Scientifica Nazionale; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel citato decreto alla pag. 4, 31° rigo, con riferimento alla 
procedura relativa al  S.S.D. IUS/18   è stato scritto: 
 
“nel SC 05/E1 con validità fino al 30/10/2020” 

invece di: 
nel SC 12/H1 con validità fino al 30/10/2020 

 
CONSIDERATO, altresì, che alla pag. 6, 37° rigo, con riferimento alla procedura relativa al  S.S.D. 
MAT/02  è stato riportato:  

 
“SC 05/E1 con validità fino al 30/12/2020” 
            invece di: 
 SC 01/A2 con validità fino al 30/12/2020 

 
DECRETA 

 

il D.R. n. 1191 del 15.04.2019, affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 630 del 15.04.2019, alla pag. 4 -  29° 
rigo e alla pagina 6 - 37° rigo, è cosi rettificato: 

- nel SC 12/H1 con validità fino al 30/10/2020 
 

- SC 01/A2 con validità fino al 30/12/2020 
 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell’avviso di indizione delle procedure all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo n. 630 del 15.04.2019. 
 
 

 
 Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 
 
 




		2019-04-17T06:55:03+0000
	Fabrizio Micari




